
p
platné ke dni: 4.9.2024, 4:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  předem děkuji za váš zájem a vítám Vás
  Nabízím 100% originalní nové zboží
  Za ORIGINALITU ručím vrácením peněz
  Prodej NOVÉHO zboží je předmětem mého podnikání v rámci živnostenského oprávnění Ič:01518135

  Obchodní podmínky
  Platbu očekávám do 7 dní. Není problém tuto dobu po domluvě prodloužit.

  Potvrzenou objednávkou je uzavřen smluvní vztah mezi Vámi jako kupujícím (objednatelem) a mnou jako prodávajícím
(dodavatelem). Tento smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem ČR a je závazný pro obě strany.

  Veškeré objednávky jsou tedy závazné. Podáním objednávky potvrzujete, že jste se seznámili s tímto nákupním řádem a
reklamačním řádem!

  Vyhrazuji si právo stornovat objednávku nebo její část a odstoupit od smlouvy, pokud se našla neodstranitelná vada!!
  V těchto případech budete neprodleně o této skutečnosti informováni.

  Balíčky odesílám následující pracovní den, po připsání platby na účet. Vzhledem k velmi špatným zkušenostem s dobírkou,
preferuji platbu na účet předem.Částku za zboží + poštovné (většinou 80,-) zasílejte na účet č.953719153/0800 vedený u ČS

  Záruka na zboží 2 roky včetně dokladu o zaplacení je samozřejmostí
  Pozor: Na obuv pranou v pračce se záruka NEVZTAHUJE!!

  Při zakoupení dvou kusů je poštovné samozřejmě jen jedno. Při zakoupení třech a více kusů poštovné hradím já! Zboží nad
500,- automaticky posílám jako pojištěný cenný balík..

  Pokud zboží nesedí, zašlete jej do 14 dní nazpět. Preferuji výměnu za jiné zboží, POZOR poštovné si hradíte sami! Pokud
budete trvat na vrácení peněz, tak to budu respektovat.
  Vrácené zboží musí být nepoškozené, neprané, nenošené, čisté, včetně originálních visaček, krabice. Bez splnění těchto
podmínek není výměna možná!
  Nikdy nepřebírám vrácené zboží zaslané dobírkou!!!

  Pokud zboží do 14 dní nedorazí,bohužel pak již neměním...proto prosím o co nejvčasnější odeslání!!!
  V případě dalších dotazů, nás kontaktujte, rádi zodpovíme.

  Příjemné nakupování přeje Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

